COMUNICADO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº
000020/2022
UASG: 985633
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/
TCE-ES: 2022.021E0700001.02.0013
ITENS DESTINADOS A MICROEMPRESAS,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E EQUI-
PARADAS E ITENS DESTINADOS À AMPLA
PARTICIPAÇÃO
O Município de Conceição do Castelo, ES,
TORNA PÚBLICO a quem possa interessar,
a REPUBLICAÇÃO do Edital do Pregão Ele-
trônico (SRP) Nº 000020/2022, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS PARA
ATENDER A FROTA DE VEICULOS DAS DI-
VERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO,
em razão de alterações no Edital. Abertura
das propostas e recebimento dos lances: a
partir das 09h00min do dia 01 de novembro
de 2022. Informações por meio do E-mail:
pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-
1427, Edital na íntegra: www.conceicaodo-
castelo.es.gov.br - licitações, ou por meio do
site: www.comprasgovernamentais.gov.br.
Conceição do Castelo, ES, 14 de outubro de
2022.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 17 DE OUTUBRO DE 2022, SEGUNDA-FEIRA

GFC

COMUNICACO

ES

EIRELI:1091621

6000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:10916216000

155

Dados: 2022.10.17

09:29:59 -03'00'